
対前年同月
増減率

6,648 2.6

1,781 8.2

1,775 17.9

815 9.5

－ －

138,187 4.8

基本 受給者実人員 1,815 ▲ 1.8

給付 支給金額 49,418,013 1.6

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

育児 基本 受給者実人員 674 4.7

休業 給付 支給金額 82,183,370 ▲ 0.8

受給者数 3 0.0

支給金額 741,523 ▲ 23.6

249 ▲ 16.7

260 14.5

1,220 ▲ 4.5

129,250,404 ▲ 10.6

受給者数 44 ▲ 18.5

支給金額 8,224,950 ▲ 25.7

受給者数 27 ▲ 3.6

支給金額 896,278 ▲ 2.1

受給者数 － －

支給金額 － －

受給者数 3 50.0

支給金額 462,096 196.8

受給者数 130 31.3

支給金額 54,667,498 83.2

受給者数 32 3.2

支給金額 4,793,773 ▲ 41.8

受給者実人員 － －

支給金額 － －

▲ 22.0

6,899,224 8,242,468 ▲ 30.5

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）

うち短期特例者

▲ 26.1

207.8

－

0.0

－

3.2

高
年
齢

対前月
増減率

受給資格決定件数

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

50.0

7,580,000

337,837

雇
用
継
続
給
付

介護休業給付

就業促進
定着手当

41 31

雇用調整助成金（休業）　　　　

平成29年12月 平成29年度累計

　　　支給額　　

80,659,990

7,327,434

件　　数

292

38

　　　支給額　　

3

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

件　　数

25

▲ 17.5

年　月

99

29,842,397

2

11.1

－

－

0.0

▲ 21.7

▲ 0.4

▲ 0.2

▲ 4.2

▲ 7.9

11,069,150

－

－

644

82,834,857

－

▲ 5.4

155,718

3

971,006

299

227

1,278

144,607,335

28

54

126

49,205,378

6,480

1,646

1,505

744

－

131,919

1.5

1,848

138,119

48,652,614

2

240,901

1,894

53,651,282

－

－

664

適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

基
本
手
当
基
本
分

常用就職
支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職
者給付

一
般
求
職
者
給
付

一般教育

平成28年12月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

春日井公共職業安定所

手当

支給金額　　　　　　　　

平成29年12月 平成29年11月

86,836,215

6,646

2,274

1,783

817

－

315

1,305

159,174,377

－

54

1,616,218

337

▲ 6.5

▲ 35.2

▲ 50.0

▲ 44.5

▲ 18.8

▲ 36.269

12,689,398

915,125

教
育
訓
練
給
付

▲ 100.0

▲ 100.0

－

1

－

（注）雇用調整助成金（休業）には中小企業緊急雇用安定助成金（休業）が含まれる。

給
　
　
　
　
　
　
付

就
職
促
進
給
付

就業
手当

再就職

－ ▲ 100.0

551,400 － ▲ 100.0

11,340

－

訓練給付

専門実践教育
訓練給付

5

・  ハローワークでは、パソコンで求人を検索できる自己検索システムを導入しています。パネルタッチ方式で簡単に 

・  1１月XX日に、XXXにおいて中高年齢者を対象とした就職面接会を開催予定しております。採用を考えて 

・  １１月は、建設雇用改善推進月間です。 

ご覧いただけますので、ぜひご利用ください。 

おられる事業主の方、就職を希望されている求職者の方、ぜひご参加ください。くわしくは、求人部門及び 

職業紹介部門でお尋ねください。 

 ハローワーク 
からのお知らせ ◆電話番号（ダイヤルイン）のご案内 

 ・ 代表、庶務課（0568）81‐5135  ・雇用保険課適用係（0568）81‐5136  ・雇用保険課給付係（0568）81‐5137 

 ・ 求人・企画部門（0568）81‐5167 

 ・ 職業紹介担当/マザーズコーナー（0568）81-5170  ・職業訓練担当（0568）58‐0960 
 
◆当所では、平日の午前８時３０分～午後５時１５分の通常開庁時間に加え、在職求職者を対象に求人情報の 
     提供（求人検索）、職業相談、職業紹介を以下の時間帯も拡大して行っています。 
○平日夜間（祝日を除く、火・木曜）                午後５時１５分～午後７時 
○土曜日（祝日を除く、第２および第４）           午前１０時～午後５時 
 ※平日夜間及び土曜開庁日の電話番号は、０５６８－８１－５１７０（職業紹介担当）のみとなります。 

 ※雇用保険、求人受理、職業訓練、マザーズコーナーでの手続き及び相談は、通常開庁時間での取り扱いになりますの 

       でご注意ください。 

ハローワーク春日井からのお知らせ 


