## 雇用保険取扱状況

## 春日井公共職業安定所

<del>/E</del> /				-					从未又足川
項	——	_		年 月	平成29年12月	平成29年11月	平成28年12月	対前月 増減率	対前年同月 増減率
	月末	現在遃	[用事業所	数(所)	6,648	6,646	6,480	0.0	2.6
適用	資格」	取得者	数		1,781	2,274	1,646	<b>▲</b> 21.7	8.2
	資格喪失者数				1,775	1,783	1,505	▲ 0.4	17.9
	離職票交付枚数 (枚)				815	817	744	<b>▲</b> 0.2	9.5
	うち短期特例者				_	_	_	_	_
	月末現在被保険者数				138,187	138,119	131,919	0.0	4.8
		高年齢	基本給付	受給者実人員	1,815	1,894	1,848	<b>▲</b> 4.2	<b>▲</b> 1.8
	雇用継続給付			支給金額	49,418,013	53,651,282	48,652,614	<b>▲</b> 7.9	1.6
			再就職 給付	受給者実人員	_	_	_	_	_
				支給金額	_	_	_	_	_
		育児 休業	基本給付	受給者実人員	674	664	644	1.5	4.7
				支給金額	82,183,370	86,836,215	82,834,857	<b>▲</b> 5.4	▲ 0.8
		介護休業給付		受給者数	3	2	3	50.0	0.0
				支給金額	741,523	240,901	971,006	207.8	<b>▲</b> 23.6
	基大	一般	受給資格	决定件数	249	337	299	▲ 26.1	<b>▲</b> 16.7
		求	初回受給	者数	260	315	227	<b>▲</b> 17.5	14.5
	基		受給者実	人員	1,220	1,305	1,278	<b>▲</b> 6.5	<b>▲</b> 4.5
	分	対 支給金額			129,250,404	159,174,377	144,607,335	▲ 18.8	<b>▲</b> 10.6
	高年齢求職 受給者数   者給付 支給金額			受給者数	44	69	54	▲ 36.2	<b>▲</b> 18.5
				支給金額	8,224,950	12,689,398	11,069,150	<b>▲</b> 35.2	<b>▲</b> 25.7
給	教	一般教育 訓練給付		受給者数	27	54	28	▲ 50.0	<b>▲</b> 3.6
	育訓			支給金額	896,278	1,616,218	915,125	<b>▲</b> 44.5	<b>▲</b> 2.1
	練給	専門実践教育 訓練給付		受給者数	_	5	_	▲ 100.0	-
	付			支給金額	_	551,400	_	▲ 100.0	_
<b></b>		常用就職 支度手当		受給者数	3	_	2	_	50.0
付				支給金額	462,096	_	155,718	_	196.8
	就	再就職 手当		受給者数	130	126	99	3.2	31.3
	職促			支給金額	54,667,498	49,205,378	29,842,397	11.1	83.2
	進給	就業促進		受給者数	32	41	31	▲ 22.0	3.2
	付			支給金額	4,793,773	6,899,224	8,242,468	<b>▲</b> 30.5	<b>▲</b> 41.8
		就業 手当		受給者実人員		1		▲ 100.0	
				支給金額		11,340		▲ 100.0	

## 各種助成金

年月	平成29	年12月	平成29年度累計		
項目	件数	支給額	件数	支給額	
特定求職者雇用開発助成金	25	7,580,000	292	80,659,990	
雇用調整助成金(休業)	3	337,837	38	7,327,434	

<sup>(</sup>注)雇用調整助成金(休業)には中小企業緊急雇用安定助成金(休業)が含まれる。

## ハローワーク春日井からのお知らせ -

- ◆電話番号(ダイヤルイン)のご案内
- ·代表、庶務課(0568)81-5135 ·雇用保険課適用係(0568)81-5136 ·雇用保険課給付係(0568)81-5137
- 求人•企画部門(0568)81-5167
- ・職業紹介担当/マザーズコーナー(0568)81-5170 ・職業訓練担当(0568)58-0960
- ◆当所では、平日の午前8時30分~午後5時15分の通常開庁時間に加え、在職求職者を対象に求人情報の 提供(求人検索)、職業相談、職業紹介を以下の時間帯も拡大して行っています。
- 〇平日夜間(祝日を除く、火・木曜) 午後5時15分~午後7時
- 〇土曜日(祝日を除く、第2および第4) 午前10時~午後5時
- ※平日夜間及び土曜開庁日の電話番号は、0568-81-5170(職業紹介担当)のみとなります。
- ※雇用保険、求人受理、職業訓練、マザーズコーナーでの手続き及び相談は、通常開庁時間での取り扱いになりますの でご注意ください。